

RECEBEMOS DE OLIVEIRAS PROD. AGROP LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 10/12/2025 - DEST. / REM: APM ESC. MUNICIPAL HUNALDO E. DE MATOS - VALOR TOTAL: R\$ 2.817,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.002.045
SÉRIE 002

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



OLIVEIRAS PROD. AGROP LTDA
AV ACM, 439 - CENTRO - ITAMARAJU - BA - 45836-000 -
(73)3294-1314 procampo439@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.002.045 fl. 1 / 2
SÉRIE 002



CHAVE DE ACESSO
2925 1240 5622 0900 0163 5500 2000 0020 4511 8482 0940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU RE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
129251577341370 10/12/2025 14:28:06

INSCRIÇÃO ESTADUAL
30414503

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
40.562.209/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
APM ESC. MUNICIPAL HUNALDO E. DE MATOS

CNPJ / CPF
01.970.719/0001-18

DATA DA EMISSÃO
10/12/2025

ENDEREÇO
RUA PRINCIPAL -

BAIRRO / DISTRITO
POVADO CAMPO ALEGRE

CEP
45836-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
10/12/2025

MUNICÍPIO
ITAMARAJU

FONE / FAX

UF
BA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
14:28:04

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
30,00	5,10	0,00	0,00	711,47	2.817,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.817,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IP I	
7648	TELA SOMBREAMENTO 70% 3,00 LARG SOLPACK	60059090	0102	5102	MT	50,00	15,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
252	ALFACE ELBA BLUE LINE - TOPSEED	12099100	0102	5102	UN	6,00	7,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
253	ALFACE MIM. S. BOWL BLUE LINE- TOPSEED	12099100	0102	5102	UN	6,00	7,50	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2513	CEBOLINHA TD A TOK FUT BLUE LINE (FUTONEGUI)	12093000	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2517	COUVE MANT DA GEORGIA BLUE LINE TOPSEED	12099100	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2519	BETERRABA E WONDER TAL TOP BLUE LINE TOPSEED	12099100	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
255	CENOURA BRAS. A SEL BLUE LINE TOPSEED	12099100	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
261	REPOLHO 60 DIAS BLUE LINE	12099100	0900	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	30,00	5,10	0,00	17,00	0,00	
220	SALSA GRAUDA PORT BLUE LINE	12099100	0102	5102	UN	2,00	7,50	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8653	BANDEJA 200 CELULAS F08 FINA PRETO	39269090	0102	5102	UN	10,00	6,50	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1799	SACOLA PARA MUDA 10X18X05 RECICLADA MILHEIRO	63053390	0102	5102	PCT	10,00	39,99	399,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
9500	ENXADA ESTREITA 2,5 C/ CABO 140CM MET TRAMONTINA	82013000	5102	5102	UN	2,00	74,80	149,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10190	MANG IRRIG 3269 100MT 1X2X1.2 PT TUBAHIA	84248229	0102	5102	RL	2,00	119,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10191	MANG IRRIG 3265 100MT 3X4X1.3 PT TUBAHIA	84248229	0102	5102	RL	2,00	165,00	330,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8395	MICRO ASPERSOR HIDRACAMP C/HASTE 150LT BR 1,6MM BP	84248221	0102	5102	UN	20,00	5,50	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5578	REGADOR 10LT PRETO METASUL	39249000	0102	5102	UN	4,00	29,90	119,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
8134	PA BICO N 3 C/CB RETO TRAMONTINA REF 77459/534	82011000	0102	5102	UN	2,00	58,00	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
TRIB APROX R\$: 388,138 FED E 323,294 EST FONTE: IBPT 40CA7E EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL

RESERVADO AO FISCO